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	Lp. 
	Wojewódzka Komenda OHP 
	Imię i nazwisko 
	Stanowisko 
	Kontakt 

	1. 
	Dolnośląska WK OHP 
	Swietlana 
Adashkevich 
	Doradca EURES  w WK OHP 
	s.adashkevich@dolnoslaska.ohp.pl 
tel. 71 798-59-32

	2.  
	Kujawsko-Pomorska  
	 Marta Nowik 
	Asystent EURES  w WK OHP 
	m.nowik@kujawsko-pomorska.ohp.pl 
tel. 52 345 05 33 w. 529

	3. 
	Lubelska 
	Agnieszka 
Sobolewska 
	Doradca EURES 
	a.sobolewska@lubelska.ohp.pl 
tel. 81-524-51-08/15

	4. 
	Lubuska 
	Natalia Lewczuk
	Asystent EURES  w WK OHP
	eures@lubuska.ohp.pl
 tel. 68 328-48-83

	5. 
	Łódzka 
	Katarzyna Leśnik
	Doradca EURES
	k.lesnik@lodzka.ohp.pl 
tel. : 42 636 54 37

	6. 
	Małopolska 
	Krzysztof Borek  
	Doradca EURES 
	k.borek@malopolska.ohp.pl
tel. (18) 444-31-52 w. 38

	7. 
	Mazowiecka 
	 Karol Kasprzyk
	Asystent EURES 
	karol.kasprzyk@ mazowiecka.ohp.pl
tel.   22 120-17-24

	8. 
	Opolska 
	Cecylia Szymik 
zastępstwo
	Asystent EURES (zastępstwo)
	c.szymik@opolska.ohp.pl 
tel. 77/456 00 42

	 9.
	 Podkarpacka  
	Agnieszka Ruszel
	Asystent EURES 
	a.ruszel@podkarpacka.ohp.pl 
tel. 17 852 39 10

	10. 
	Podlaska
	Agnieszka
Kruszewska
	Doradca EURES 
	a.kruszewska@podlaska.ohp.pl ‘
tel. 85 651-61-87

	11. 
	Pomorska 
	Dominika
Szymanowska 
	Doradca EURES 
	d.szymanowska@pomorska.ohp.pl
tel.  58 301-79-16

	12. 
	Śląska 
	Anna Stokłosa 
	Doradca EURES 
	a.stoklosa@slaska.ohp.pl 
tel. 32 209-08-63/65

	13.
	Świętokrzyska
	Emilia Lewkowicz
	Asystent EURES
	e.lewkowicz@swietokrzyska.ohp.pl
tel. 41 277 36 68

	14. 
	Warmińsko-Mazurska 
	Małgorzata Plaskota
	Doradca EURES 
	m.plaskota@warminsko-mazurska.ohp.pl
tel. 89 527 62 04

	15. 
	Wielkopolska 
	Katarzyna 
Kalinowska 
	Doradca EURES 
	k.kalinowska@wielkopolska.ohp.pl
tel.  61 831 24 10

	16.
	Zachodniopomorska
	Joanna Wójcik
	Doradca EURES
	e-mail: j.wojcik@zachodniopomorska.ohp.pl
tel. (91) 812 79 81 w. 130


 
